sprawozdań finansowych są efekty w postaci wysokiej jakości sprawozdań, co potwierdzają opinie biegłych rewidentów.

Grupa Kapitałowa Pelion S.A.

Grupa Kapitałowa Pelion
za rok zakończony

dnia 31 grudnia 2012 r.

Komisja Nadzoru Finansowego

- 23 -

Kolejnym z elementów kontroli wewnętrznej jest badanie sprawozdań finansowych przez niezależnego biegłego rewidenta.
Biegły rewident przeprowadza badanie sprawozdania rocznego – zarówno jednostkowego jak i skonsolidowanego - oraz
dokonuje przeglądu jednostkowego oraz skonsolidowanego sprawozdania półrocznego. Biegły rewident wybierany jest
przez Radę Nadzorczą Spółki, która dokonuje wyboru spośród otrzymanych ofert od renomowanych firm audytorskich.

d) akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio znaczące pakiety akcji

Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% w ogólnej liczbie głosów
na Walnym Zgromadzeniu Pelion S.A. na dzień 31.12.2012 r. (według informacji posiadanych przez Spółkę) przedstawia
poniższe zestawienie:

L.p. Nazwa podmiotu posiadającego
powyżej 5% głosów na WZA

Liczba
posiadanych

akcji

Udział w kapitale
akcyjnym (%)

Liczba głosów Udział głosów na
WZA (%)

1 Jacek Szwajcowski 1.209.700 10,17% 5.876.500 30,94%

2 Zbigniew Molenda 745.819 6,27% 3.079.019 16,21%

3
Legg Mason Zarządzanie Aktywami
S.A.*

1.313.954 11,04% 1.313.954 6,92%

4
Aviva Otwarty Fundusz Emerytalny
(Aviva BZ WBK)

1.209.716 10,17% 1.209.716 6,37%

5
ING Otwarty Fundusz Emerytalny
(ING OFE)

1.140.639 9,58% 1.140.639 6,01%

6 KIPF Sp. z o.o. 917.322 7,71% 917.322 4,83%

*Legg Mason – łącznie 5 funduszy zarządzanych przez Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.
KIPF Sp. z o.o. - jest Spółką, wobec której Jacek Szwajcowski jest podmiotem dominującym.  Jedynymi udziałowcami tej
Spółki są Jacek Szwajcowski i Zbigniew Molenda. Z tego powodu Spółka została zaprezentowana w zestawieniu, pomimo że
posiada poniżej 5% głosów na WZA.

e) posiadacze wszelkich papierów wartościowych, które dają specjalne uprawnienia kontrolne wraz

z opisem tych uprawnień

Dotychczasowi akcjonariusze nie posiadają innych praw głosu na Walnym Zgromadzeniu niż wynikających z posiadania akcji